
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
 Ростовской области 

РЕШЕНИЕ № 138 

 
27.10.2005                                                                                                                 г.Таганрог 
 
О награждении Почетными грамотами 
городского самоуправления сотрудников 
УВД города Таганрога. 

В связи с празднованием 10 ноября 2005 года 88-й годовщины со дня 
образования Российской милиции, а также на основании ходатайства начальника УВД 
города Таганрога полковника милиции Дралкина С.Е., Городская Дума 

РЕШИЛА: 

1.Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за образцовое 
исполнение своих обязанностей, профессионализм и достижение высоких результатов 
в оперативно-служебной деятельности: 

ВОРОБЬЕВА Олега 
Геннадьевича 

-лейтенанта милиции, старшего 
государственного инспектора отделения 
административной практики, розыска и дознания 
ОГИБДД УВД города Таганрога 

ЖУРАВЛЕВА Владислава 
Александровича 

-подполковника милиции, заместителя начальника 
криминальной милиции УВД города Таганрога 

ЗЕМЛЯКОВА Алексея 
Николаевича 

-капитана милиции, оперуполномоченного 
отделения уголовного розыска отдела милиции № 
2 УВД города Таганрога 

КАЛАШНИКОВА Виктора 
Юрьевича 

-прапорщика милиции, командира отделения 
специального приемника для содержания лиц, 
арестованных в административном порядке УВД 
города Таганрога 

КАПУСТЯНОВА Леонида 
Павловича 

-старшего лейтенанта милиции, старшего 
инструктора по боевой и физической подготовке 
ОМОН ГУВД Ростовской области (город 
Таганрог) 

КОШЕЛЕВУ Ольгу Кольдовну -майора милиции, старшего инспектора по делам 
несовершеннолетних отделения по делам 
несовершеннолетних УВД города Таганрога 

КУДРЯШОВА Анатолия 
Анатольевича 

-капитана милиции, заместителя начальника 
изолятора временного содержания подозреваемых 
и обвиняемых по оперативно-режимной работе 
УВД города Таганрога 



E:\Decisions\New\r-138.doc 2

ЛЕПШОВА Антона 
Владимировича 

-старшего лейтенанта милиции, 
оперуполномоченного отделения уголовного 
розыска отдела милиции № 1 УВД города 
Таганрога 

МИСИКОВА Артема 
Иосифовича 

-старшину милиции, командира отделения взвода 
милиции, роты групп задержания батальона 
милиции ОВО при УВД города Таганрога 

МЫЧКИНА Сергея 
Владимировича 

-майора милиции, заместителя начальника 
Таганрогского отдела экспертно-
криминалистического центра при ГУВД РО 

ПИРОГОВА Павла 
Александровича 

-майора милиции, начальника отделения по 
борьбе с преступлениями в кредитно-финансовой 
сфере отдела по борьбе с экономическими 
преступлениями УВД города Таганрога 

СКЛЯРА Владимира 
Ивановича 

-подполковника милиции, начальника 
изолятора временного содержания 
подозреваемых и обвиняемых УВД города 
Таганрога 

ШАПОВАЛОВА Виталия 
Ивановича 

-майора внутренней службы, начальника 
отделения по обслуживанию отдела милиции 
№ 2 паспортно-визового отдела УВД города 
Таганрога 

ШИПУЛИНА Александра 
Александровича 

-майора милиции, начальника отделения 
участковых уполномоченных милиции отдела 
милиции № 3 УВД города Таганрога 

 
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3.Контроль за исполнением данного Решения возложить на 1 заместителя Главы 

городского самоуправления Прасолова В.А. 
 
 

Глава городского самоуправления     Н.Федянин 
 
Председатель Городской Думы      Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
 


